[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2024
                                 п.г.т. Козулька
                               № 46-325Р
О внесении изменений и дополнений в решение Козульского районного Совета депутатов от 08.06.2015 №64-368Р «Об утверждении Регламента Козульского  районного Совета депутатов»
В  связи  с приведением  в соответствие  с действующим законодательством  нормативных  актов   районного Совета депутатов, в соответствии  с  Федеральным законом от  25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии  коррупции»,  Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь   ст. 26, 31 Устава  района,  Козульский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в  Регламент Козульского районного Совета депутатов, утвержденный решением Козульского районного Совета депутатов от 08.06.2015 № 64-368Р «Об утверждении Регламента Козульского  районного Совета депутатов» следующие изменения:
1.1.В  абзаце четвертом пункта 12 статьи 13, в наименовании статьи 32, в пунктах 1-4, абзаце первом пункта 5  статьи 32  Регламента слово «опубликование» в соответствующем падеже заменить   словом «обнародование» в  соответствующем   падеже.

1.2. В абзаце втором  пункта 5   Регламента слова «в уполномоченном печатном средстве массовой информации» заменить словами «в уполномоченном периодическом печатном издании».
1.3.В пункте 5 статьи 26, пункте 6 статьи 42  Регламента слова «в средствах массовой  информации» заменить  словами «уполномоченном периодическом печатном   издании».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя  Козульского районного Совета депутатов – И. Н. Алексеева.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации района.
Председатель
районного Совета депутатов                                                       И. Н. Алексеев